Artículo— 90:-Amplíase el cálculo de Recursos del Ejercicio 1999 en la Sección 1 'ingresos 
Corrientes", Sector 1 "De "Jurisdicción Municipal" , Rubro 1 "Tributos 
Municipales", Subrubro 4 "Tasa por Inspección de Seguridad e Higiene", 
Apartado 2 "Ingreso de Ejercicios Anteriores" en la suma de $ 627.000.-
(PESOS SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL). 

Artículo —100:-Amplíase el Presupuesto de Gastos del Ejercicio 1999 en la suma de $ 

Finalidad 4 
Finalidad 4 
Finalidad 4 

627.000.-(PESOS SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL) distribuido entre las 
siguientes Finalidades, Programas y Partidas: 

Programa 4 	Partida 1.1.2.12.1 .2."Otros Servicios" 	$ 	40.000 
Programa 5 	Partida 1.1.2.12.1.2."Otros Servicios" 	S 	80.000 
Programa 4 	Partida 1.1.1 .3.5.10."Comisiones" 	$ 	76.000